Dane aktualne na dzień: 09-06-2025 15:10
Link do produktu: https://www.sklepwobis.pl/pompa-szlamowa-swt-100hx-p-2641.html
Pompa szlamowa SWT-100HX
Cena brutto 9 999,00 zł
Cena netto 8 129,27 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy SWT-100HX
Kod producenta SWT-100HX
Producent HONDA
Opis produktu
Motopompa szlamowa z silnikiem Honda DAISHIN SWT-100HX
DAISHIN SWT-100HX - MOTOPOMPA SZLAMOWA POMPA SPALINOWA
Pompy szlamowe służą do przepompowywania różnego rodzaju zanieczyszczeń. Może to być woda z wykopów budowlanych,
terenów powodziowych lub oczyszczalni ścieków. Znalazły również zastosowanie w usuwaniu zanieczyszczeń z budynków
użyteczności gospodarczej, przy usuwaniu skutków powodzi, osuszaniu podmokłego terenu. Są szczególnie popularne wśród
jednostek Straży Pożarnych i różnego rodzaju służb ratowniczych.
Pompa szlamowa SWT 100 HX.
Parametry techniczne pompy:
medium: do szlamu
zasilanie: spalinowe
typ: wolnostojąca
pompa: wirowa
wysokość tłoczenia: 24 m
wysokość ssania: 8 m
przepływ: 2000 l/min
średnica złącza tłocznego: 100 mm (4")
średnica złącza ssącego: 100 mm (4")
maksymalna średnica ciał stałych: 28 mm
Parametry silnika:
silnik: Honda
model: GX 340
pojemność: 389 cm3
moc: 8,0 kW
cylindry: 1
wygenerowano w programie shopGold
miska oleju: 1,1 l
rozruch: ręczny
paliwo: benzyna
zbiornik paliwa: 6,1 l
zużycie paliwa: 3,1 l/h
obroty: 3600 obr/min
Wymiary:
waga: 81 kg
długość: 745 mm
szerokość: 485 mm
wysokość: 615 mm
Wyposażenie standardowe:
czujnik poziomu oleju,
opaski zaciskowe 3 szt.,
nasady gwintowe 2 szt.,
kosz ssawny,
klucz do świec,
klucz do obudowy pompy.
wygenerowano w programie shopGold
„Podana cena zawiera koszt wykonania przeglądu przedsprzedażnego (zerowego), który jest jednym z
warunków otrzymania gwarancji na urządzenie lub maszynę*.
Wykonanie przeglądu zerowego jest obowiązkiem Sprzedającego, ale istnieje możliwość wykonania odpłatnie
przeglądu zerowego u innego Autoryzowanego Dilera lub Serwisu Aries Power.
* Wykonanie przeglądu przedsprzedażnego (zerowego) jest obowiązkiem Sprzedającego przed wysłaniem urządzenia do
Klienta, obejmuje m.in. kontrolę wyglądu zewnętrznego i wyposażenia - ewentualnych uszkodzeń lakieru, wgnieceń,
uszkodzeń mechanicznych, dołączenie instrukcji obsługi, poprawne wypełnienie karty gwarancyjnej, uruchomienie urządzenia,
sprawdzenie działania urządzeń sterujących, przygotowanie urządzenia do wysyłki - odessanie paliwa, oleju, powrotne
zapakowanie urządzenia do oryginalnego kartonu.
Warunki gwarancji znajdują się na stronie Dystrybutora - firmy Aries Power Equipment Sp.zo.o.
Towar nowy, wypakowany z opakowania transportowego w celu sprawdzenia
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold